
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/233/2017 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie  zmiany nazwy ulicy z „II Armii Wojska Polskiego” na „Wojska Polskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy obejmującej działki o numerach geodezyjnych 193/1, 152 i 115 położonych w obrębie 

3 miasta Prochowice zmienia się nazwę z „ II Armii Wojska Polskiego” na „Wojska Polskiego”. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1  niniejszej uchwały stwierdza się utratę mocy § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały 

nr XXXI/216/2001 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie nadania nazw ulicom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3760



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/233/2017 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3760


		2017-09-11T12:38:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




